
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 ■Ro 種類別表 

品名 メーカー略称 

RM50 FＩＭ 

RM50 LAN 

RM75 FＩＭ 

RM75 LAN 

RM80 CSＭ 

RM125 LAN 

Ｒｏケース ハウジングのみ 

※25 本以上の場合は、納品に 2～3 週間かかることがあります。 

 

■特長 

  ●小型の Ro メンブレンで、家庭用及び理化実験用です。 

  ●世界の一流品で安価です。（全てＲｏハウジング（ＲＦＣ）に入ります。） 

■仕様：水圧条件によって差がありますが、メーカー毎の差はほとんど有りません。 

＜生産量＞ 

品名 
生産量（標準条件） 

（水温 25℃、水圧 7kgf/㎠） 

不純物除去率 

水圧７ｋｇf/㎠ 水圧２ｋｇf/㎠ 

RM50 300 ㍑/日±50 ㍑ 95～98% 85～93% 

RM75 350 ㍑/日±50 ㍑ 95～98% 85～93% 

RM100 400 ㍑/日±100 ㍑ 95～98% 85～93% 

RM125 450 ㍑/日±100 ㍑ 95～98% 85～90% 

        ※水道圧力 2～7kgf/㎠、回収率 50％にてデーターを採取しました。 
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Ro Membranes 

Ｒo メンブレンフィルター                              株式会社 環境テクノス 水道水や井戸水から純水を抽出できます。 

※水道水を使用の場合は本装置の前段に必ず活性炭フィルターをご使用下さい。(上記写真内の※印が例です)

クリップスタンドはオプションです。 

Ro メンブレン 

浄水 

水道水（6±kgf/㎠） 

Ro メンブレン入り 
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仕様、寸法、数値などは、お知らせなく変更する事がございます。

もし明記不足や誤文字等ございましたら御容赦下さい。 


